
\E DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N. _ZO_ DEL

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

OGGETTO: RIMBORSO SOMME AL COMUNE DI MIRABELLA IMBACCARI PER
UTILIZZO IN CONVENZIONE DOTT.SSA CAFA' MARIA CRESTINA. PERIODO DAL 1°
OTTOBRE AL 31 DICEMBRE 2014.

Vista la deliberazione della G.C. n. 145 del 23/12/2013 con la quale è stata disposta la proroga
dell'utilizzo del servizio in convenzione prestato presso questo Comune, per n. 24 ore settimanali e per
un anno a far data dal 1° gennaio 2014, della Dottssa Caia. Maria Castina, Assistente Sociale - cat D
posiz. economica D4 — dipendente del Comune di Mirabella Imbaccari;

Vista la nota prot n. 180 del 15/01/2015 con la quale il Comune di Mirabella Imbaccari ha
richiesto il rimborso del trattamento economico per il servizio prestato presso questo Comune dalla
Dottssa Cafà nel trimestre 1° ottobre - 31 dicembre 2014, ammontanti a complessivi €. 6.355,07 e pari
a 2/3 della'retribuzione totale;

Considerato, pertanto, che occorre procedere al rimborso della superiore somma per come
richiesto dal predetto Ente;

Atteso che, il superiore onere di spesa, trova allocazione all'interv. di spesa 1/10/04/01 del
bilancio 2014, regolarmente esecutivo;

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1. Rimborsare al Comune dì. Mirabella Imbaccari la complessiva somma di €.6.355,07 relativa al
trattamento economico, comprensivo di oneri riflessi, per l'utilizzo in convenzione presso questo
Comune della dottssa Cafà Maria Cristina - Assistente Sociale - per il periodo dal 1° ottobre al 31
dicembre 2014.

2. Dare mandato al Responsabile dei Servìzi finanziari di emettere l'ordinativo di pagamento della
superiore soma impegnata all'interv. 1/10/04/01 del bilancio 2014, regolarmente esecutivo, mediante
accredito sul conto corrente bancario: Codice IBAN : IT05N0503684060CC1020000370
specificando la seguente causale: "Rimborso del trattamento economico per il servizio a scavalco
prestato dall'assistente sociale Dottssa Cafà Maria Cristina trimestre ottobre/dicembre 2014 ".

V° : per la regolarit
II Responsabile dei Se:

Dott. Calogero C

IL RESPONSABILE,
Dot

.bile
inanzian

nze

SETTORE AA.GG.
vana Arena


